
Windows PowerShell
Windows PowerShell er en kommandolinjegrænseflade. Windows PowerShell er ét fælles værktøj til at automatisere og
administrere Microsoft/Linux & MAC operativsystemer og Server Applikationer. Få helt styr på Windows PowerShell med
denne kursuspakke, der introducerer dig til flere af områderne inden for Windows PowerShell. Du bliver bl.a. introduceret
til PowerShells sammenspil med SQL Server, Exchange Server og SharePoint. Kurserne foregår på engelsk og er
tilgængelige online i 365 dage.

En bred kursuspakke

Online kursus
365 dage DKK 5.999
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Med PowerShell kan du f.eks. oprette dynamiske distributionsgrupper, oprette eller opdatere mange brugerkonti på
samme tid og oprette scripts til automatiserede løsninger. Med denne kursuspakke får du både kendskab til de
grundlæggende og mere avancerede funktioner inden for Windows PowerShell. På den måde kan du få en bred vifte af
viden inden for PowerShell, og du kan vælge de emner, der er relevante for dig og dit arbejde.

Deltagerprofil

Kursuspakken henvender sig til IT-professionelle, som vil introduceres til Windows PowerShell eller som allerede har
erfaring med generel Windows Server og som ønsker at lære mere om brugen af Windows PowerShell.

Udbytte

Få et grundlæggende overblik over Windows PowerShell og dets mange muligheder
Lær, hvordan PowerShell kan bruges sammen med Exchange Server, SharePoint og SQL Server
Bliv klogere på Desired State Configuration (DSC) og hvordan det bedst implementeres
Bliv introduceret til opsætning af Windows PowerShell og de mange funktioner

Det får du på arrangementet

Undervisning på engelsk

Indhold

Microsoft PowerShell and Exchange Server

Lær at opsætte Exchange Server i PowerShell. Lær desuden om håndtering af mailboxes og databaser.

Microsoft PowerShell and SharePoint

Lær om opsætning, sikkerhed, diagnosticering, og hvordan sider bedst håndteres.

Microsoft PowerShell and SQL Server

Få en grundig introduktion og lær bl.a. om, hvordan PowerShell kan bruges til at automatisere opgaver i SQL
Server.

Microsoft PowerShell for Windows

Få bl.a. styrket dine kompetencer inden for features såsom aliases, providers, remoting og modules.

Microsoft PowerShell Desired State Configuration

Lær bl.a. om, hvad Desired State Configuration (DSC) er, hvordan det virker og om forskellige tilgange til
implementering af DSC.

Advanced PowerShell Desired State Configuration

Lær at gå i dybden med mere avancerede funktioner af DSC ved f.eks. at skrive custom resources.

Skal du bruge Windows PowerShell i dit arbejde?

Det kan være en god investering at have kompetencer inden for PowerShell på dit CV. Vi giver dig 3 gode grunde til, hvorfor du skal lære at
bruge PowerShell.

Få 3 gode grunde til at tage på kursus i PowerShell

Tidsforbrug
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Tidsforbrug

Denne kursuspakke indeholder 13 kurser og kan gennemføres på ca. 33 timer.

Form

Denne online kursuskollektion består af flere forskellige kurser, som du ved tilmelding har adgang til i 365 dage. Hvert
enkelt kursus er opdelt i flere kursusmoduler, som du via en oversigtsmenu kan tage i den rækkefølge, du ønsker.
Modulerne indeholder lyd, billeder og tekst, der gennemgår kursusindholdet. Nogle moduler indeholder små videofilm
med scenarier og cases. Ved hvert kursus har du mulighed for at teste din forståelse af indholdet med tests, som du kan
tage både før, under og efter kurset. Du gennemfører kursusmodulerne via din computer eller tablet med lyd og adgang til
Internettet. Du kan selv styre, hvornår du vil tage modulerne – og de kan sættes på pause undervejs. Der bliver indsat
bogmærker, der hvor du er nået til, så du altid har mulighed for at fortsætte, hvor du sidst kom til.

Læs mere om vores online kurser og se svar på dine spørgsmål (FAQ).

Søgte du et andet online kursus?

Vi tilbyder en bred vifte af forskellige kurser inden for mange områder. Kontakt os på tlf. 72203000 eller
kurser@teknologisk.dk, så vi kan hjælpe med at imødekomme dit behov.

Se desuden listen over vores udvalgte online kurser.

Køb online kurser til flere

Er I en afdeling, en hel virksomhed eller blot flere personer, der ønsker adgang til online kurser, så kontakt os og få et
tilbud på tlf. 72203000 eller kurser@teknologisk.dk.

Har du faglige spørgsmål så kontakt

Charlotte Heimann
+45 72203147
chhn@teknologisk.dk
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